本版编辑 程光荣 E-mail：cgr@pdsxww.com 校对 常卫敏
订平顶山手机报
移动：发601到10658300
联通：发702到10655885（3元/月）

关注平顶山微报
手机看平顶山新闻

微博:http://weibo.com/pdswb2011
网址：http://www.pdsxww.com

记录昨天 服务今天 影响明天

8000190084940000

农历甲午年十一月初四

第6819期 今日32版

2星期四
2014.12

平顶山日报社主办
国内统一刊号CN41—0087

白天到夜里多云转阴天
东北风3级左右
最高温度5℃
最低温度-3℃

5

各县(市、区）人民政府，市直各单位：
按照《河南省人民政府办公厅转发

国务院办公厅关于2015年部分节假日安
排通知的通知》精神，为便于各地、各单
位及早安排工作及交通运输、生产经营
等有关活动，现将 2015 年元旦放假安排
通知如下：

1 月 1 日至 3 日放假调休，共 3 天，
1 月4日（星期日）上班。

节假日期间，各地、各单位要妥善安
排好值班和安全、保卫等工作，确保人民
群众祥和平安度过节日假期。

平顶山市人民政府办公室
2014年12月24日

关于2015年元旦放假安排的通知

养老保险制度改革与完善工资制度同步推进

公务员工资可能普涨【A9】

25万尾鱼苗安家白龟湖【A4】

【A11】

举报“艾滋病拆迁队”居民家遭枪击
南阳方面称：拆迁队不是政府组织的，公安部门正在调查